[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 115
	Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта «Реконструкция мостового перехода через р. Михакина на км 1+743 автомобильной дороги Палана – строящийся аэропорт»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев документацию по планировке территории линейного объекта «Реконструкция мостового перехода через р. Михакина на км 1+743 автомобильной дороги Палана – строящийся аэропорт»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта «Реконструкция мостового перехода через р. Михакина на км 1+743 автомобильной дороги Палана – строящийся аэропорт», согласно приложению.
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана».

Глава городского округа «поселок Палана»

           И.О. Щербаков